
Eerste jaars

OLVG Naomi Petersen N.Petersen@olvg.nl

AMC Ursula Rolf u.rolf@amc.nl

RKZ Nadine Melman nadinemelman@rkz.nl

Tweede jaars

OLVG Ninke Barneveld N.N.BarneveldBinkhuysen@olvg.nl

OLVG Esmee Smits E.S.Smits@olvg.nl

AMC Yara Basta y.l.basta@amc.uva.nl

RKZ Thomas Ruijg truijg@rkz.nl

RKZ Freeha Arshad farshad@rkz.nl

Derde jaars

OLVG Rosa Abdolrahimi R.AbdolrahimiRaeni@olvg.nl

OLVG Floor Frenkel F.Frenkel@olvg.nl

OLVG Nanda Gubbels N.P.Gubbels@olvg.nl

OLVG Luuk Wansink L.Wansink@olvg.nl

AMC Kim Brouwer k.m.brouwer@amc.uva.nl

AMC Maik Berendsen maik.berendsen@amc.uva.nl

RKZ Kimm Henricks khenricks@rkz.nl

RKZ Annemarth Houthoff ahouthoff@rkz.nl

RKZ Malou Nijhuis mnijhuis@rkz.nl
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